COMUNICADO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 158/2023

OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS, AMIDO FÉCULAS E FARINHAS, BISCOITOS E MASSAS
SECAS, AÇÚCARES, CAFÉS, CHÁS E ERVA MATE, CEREAIS INTEGRAIS E
PROCESSADOS, CONDIMENTOS ESPECIARIAS E MOLHOS, CONSERVAS E OUTROS
PROCESSADOS, LEGUMINOSAS, ÓLEOS E GORDURAS, PARA ATENDER AS UNIDADES
DO SESC BAHIA NA CAPITAL E EM ITAPARICA, PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES,
NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL..

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, torna público o adiamento deste Pregão pois há itens

com poucas propostas cadastradas, prejudicando a competitividade no certame, ficando       o prazo

para encaminhamento das Propostas, bem como a abertura da Sessão Pública, para                                    as

novas datas e horários, a saber:

Prazo para encaminhamento das Propostas: até às 10h do dia 19 de Janeiro de 2024;

Abertura da Sessão Pública: às 13h30min do dia 19 de Janeiro de 2024.

Salvador, (BA), 08 de Janeiro de 2024.

Pregoeira

Jamile Silva Xavier de Jesus